
Главный судья соревнований, судья ВК Сариков С.В.
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г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плаванию" Труд"
 День Стайера

Москва, 24-25.01.2024

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
24.01.2024 - 8:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Дата рождения Клуб Время Очки

девушки 11-13 лет

1. ПЕРШИНА, Елизавета 17.01.2011 СКИФЫ 10:01.60 523 I
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:39.34 1:14.99 500m: 6:11.90 1:16.77 700m: 8:46.18 1:17.08
200m: 2:24.35 1:14.14 400m: 4:55.13 1:15.79 600m: 7:29.10 1:17.20 800m: 10:01.60 1:15.42

2. ПОЛЕТАЕВА, Анастасия 08.01.2011 СЕВЕР-77 10:22.19 473 I
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 3:51.63 1:17.50 500m: 6:26.83 1:17.92 700m: 9:06.54 1:20.65
200m: 2:34.13 1:19.83 400m: 5:08.91 1:17.28 600m: 7:45.89 1:19.06 800m: 10:22.19 1:15.65

3. ПРОНИНА, Ольга 14.05.2011 ТРУД 10:29.36 457 II
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:52.70 1:19.54 500m: 6:33.21 1:20.36 700m: 9:14.23 1:20.26
200m: 2:33.16 1:20.03 400m: 5:12.85 1:20.15 600m: 7:53.97 1:20.76 800m: 10:29.36 1:15.13

4. БУНЯК, Полина 22.02.2011 СКИФЫ 10:33.23 448 II
100m: 1:14.11 1:14.11 300m: 3:52.98 1:19.61 500m: 6:34.69 1:21.06 700m: 9:16.56 1:21.11
200m: 2:33.37 1:19.26 400m: 5:13.63 1:20.65 600m: 7:55.45 1:20.76 800m: 10:33.23 1:16.67

5. КИРПИЧЕВА, Агата 03.02.2012 СЕВЕР-77 10:44.03 426 II
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 3:56.75 1:20.81 500m: 6:42.21 1:23.45 700m: 9:25.26 1:21.16
200m: 2:35.94 1:21.66 400m: 5:18.76 1:22.01 600m: 8:04.10 1:21.89 800m: 10:44.03 1:18.77

6. МУСАТОВА, Дарина 11.05.2011 МАСП 10:53.92 407 II
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:07.03 1:23.06 500m: 6:52.80 1:23.18 700m: 9:37.03 1:21.17
200m: 2:43.97 1:23.88 400m: 5:29.62 1:22.59 600m: 8:15.86 1:23.06 800m: 10:53.92 1:16.89

7. ШАМКИНА, Анастасия 10.04.2012 ТРУД 10:56.11 403 II
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:05.11 1:24.55 500m: 6:53.50 1:24.12 700m: 9:39.42 1:22.41
200m: 2:40.56 1:23.24 400m: 5:29.38 1:24.27 600m: 8:17.01 1:23.51 800m: 10:56.11 1:16.69

8. СМИРНОВА, Алла 06.04.2012 ТРУД 11:04.91 387 II
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:06.27 1:24.63 500m: 6:57.07 1:25.67 700m: 9:46.31 1:25.06
200m: 2:41.64 1:24.10 400m: 5:31.40 1:25.13 600m: 8:21.25 1:24.18 800m: 11:04.91 1:18.60

9. ШТЫРЕВА, Полина 05.08.2011 СЕВЕР-77 11:09.21 380 II
100m: 1:17.14 1:17.14 300m: 4:04.84 1:24.87 500m: 6:55.42 1:25.33 700m: 9:46.31 1:25.46
200m: 2:39.97 1:22.83 400m: 5:30.09 1:25.25 600m: 8:20.85 1:25.43 800m: 11:09.21 1:22.90

10. ФУРОВА, Вероника 20.01.2011 ТРУД 11:13.60 372 II
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:12.82 1:25.74 500m: 7:04.28 1:26.28 700m: 9:51.93 1:23.68
200m: 2:47.08 1:26.09 400m: 5:38.00 1:25.18 600m: 8:28.25 1:23.97 800m: 11:13.60 1:21.67

11. ДЕМИДОВА, Арина 16.06.2011 ТРУД 11:13.95 372 II
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 4:05.92 1:26.22 500m: 6:59.18 1:27.25 700m: 9:52.38 1:26.44
200m: 2:39.70 1:25.25 400m: 5:31.93 1:26.01 600m: 8:25.94 1:26.76 800m: 11:13.95 1:21.57

12. КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 09.09.2012 СЕВЕР-77 11:17.39 366 II
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:13.90 1:27.39 500m: 7:05.16 1:26.66 700m: 9:55.59 1:24.82
200m: 2:46.51 1:26.25 400m: 5:38.50 1:24.60 600m: 8:30.77 1:25.61 800m: 11:17.39 1:21.80

13. РУССКИХ, Евгения 03.01.2011 ТРУД 11:20.84 361 II
100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:14.33 1:26.67 500m: 7:06.48 1:26.08 700m: 9:57.97 1:26.43
200m: 2:47.66 1:26.93 400m: 5:40.40 1:26.07 600m: 8:31.54 1:25.06 800m: 11:20.84 1:22.87

14. КОВТУН, Анастасия 08.04.2012 ТРУД 11:25.36 353 II
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:14.96 1:28.70 500m: 7:09.74 1:26.99 700m: 10:04.15 1:26.49
200m: 2:46.26 1:27.02 400m: 5:42.75 1:27.79 600m: 8:37.66 1:27.92 800m: 11:25.36 1:21.21
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15. СМИРНОВА, Вероника 07.11.2012 ТРУД 11:27.83 350 II
100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:15.81 1:28.50 500m: 7:12.07 1:27.72 700m: 10:08.68 1:27.14
200m: 2:47.31 1:27.44 400m: 5:44.35 1:28.54 600m: 8:41.54 1:29.47 800m: 11:27.83 1:19.15

16. ФУНТОВА, Анастасия 21.03.2011 ТРУД 11:28.04 349 II
100m: 1:21.73 1:21.73 300m: 4:16.90 1:27.08 500m: 7:12.91 1:27.89 700m: 10:09.42 1:27.38
200m: 2:49.82 1:28.09 400m: 5:45.02 1:28.12 600m: 8:42.04 1:29.13 800m: 11:28.04 1:18.62

17. КУБЛИКОВА, Таисия 28.01.2011 ТРУД 11:30.27 346 II
100m: 1:23.79 1:23.79 300m: 4:20.87 1:28.43 500m: 7:15.68 1:27.49 700m: 10:10.59 1:27.02
200m: 2:52.44 1:28.65 400m: 5:48.19 1:27.32 600m: 8:43.57 1:27.89 800m: 11:30.27 1:19.68

18. ЗАКИРОВА, Вера 29.09.2011 СКИФЫ 11:37.12 336 II
100m: 1:21.04 1:21.04 300m: 4:18.28 1:29.44 500m: 7:17.05 1:30.09 700m: 10:13.97 1:26.54
200m: 2:48.84 1:27.80 400m: 5:46.96 1:28.68 600m: 8:47.43 1:30.38 800m: 11:37.12 1:23.15

19. ЛАРИОНОВА, Дарья 13.08.2011 ТРУД 11:41.79 329 II
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:15.85 1:26.28 500m: 7:13.85 1:29.10 700m: 10:16.07 1:31.62
200m: 2:49.57 1:28.00 400m: 5:44.75 1:28.90 600m: 8:44.45 1:30.60 800m: 11:41.79 1:25.72

20. СИН, Мария 03.03.2012 ТРУД 11:44.91 325 II
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:14.61 1:29.09 500m: 7:12.79 1:29.26 700m: 10:15.63 1:32.16
200m: 2:45.52 1:28.00 400m: 5:43.53 1:28.92 600m: 8:43.47 1:30.68 800m: 11:44.91 1:29.28

21. БРИТВИНА, Дарья 15.06.2012 ТРУД 11:45.08 325 II
100m: 1:21.06 1:21.06 300m: 4:19.50 1:29.54 500m: 7:19.37 1:29.60 700m: 10:21.89 1:31.52
200m: 2:49.96 1:28.90 400m: 5:49.77 1:30.27 600m: 8:50.37 1:31.00 800m: 11:45.08 1:23.19

22. ШАМОТА, Евгения 22.11.2011 ТРУД 11:47.08 322 II
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:21.04 1:29.44 500m: 7:21.60 1:31.06 700m: 10:21.57 1:29.99
200m: 2:51.60 1:29.75 400m: 5:50.54 1:29.50 600m: 8:51.58 1:29.98 800m: 11:47.08 1:25.51

23. АНДРЕЙЧИКОВА, Алиса 08.11.2011 ТРУД 11:50.63 317 II
100m: 1:23.81 1:23.81 300m: 4:22.05 1:29.04 500m: 7:23.82 1:31.46 700m: 10:26.14 1:29.60
200m: 2:53.01 1:29.20 400m: 5:52.36 1:30.31 600m: 8:56.54 1:32.72 800m: 11:50.63 1:24.49

24. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 01.02.2011 СЕВЕР-82 11:50.77 317 II
100m: 1:20.41 1:20.41 300m: 4:21.39 1:32.36 500m: 7:24.65 1:31.32 700m: 10:24.83 1:29.11
200m: 2:49.03 1:28.62 400m: 5:53.33 1:31.94 600m: 8:55.72 1:31.07 800m: 11:50.77 1:25.94

25. РОДИНА, Анастасия 09.04.2011 ТРУД 12:00.80 304 III
100m: 1:22.61 1:22.61 300m: 4:22.32 1:30.05 500m: 7:26.51 1:32.52 700m: 10:30.54 1:32.15
200m: 2:52.27 1:29.66 400m: 5:53.99 1:31.67 600m: 8:58.39 1:31.88 800m: 12:00.80 1:30.26

26. ШАПОВАЛОВА, Мария 28.02.2012 ТРУД 12:04.45 299 III
100m: 1:25.50 1:25.50 300m: 4:29.13 1:31.10 500m: 7:33.05 1:32.01 700m: 10:37.59 1:31.56
200m: 2:58.03 1:32.53 400m: 6:01.04 1:31.91 600m: 9:06.03 1:32.98 800m: 12:04.45 1:26.86

27. МАЧАВАРИАНИ, Полина 16.08.2011 ТРУД 12:05.44 298 III
100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:33.19 1:33.63 500m: 7:35.88 1:31.02 700m: 10:39.64 1:31.71
200m: 2:59.56 1:33.22 400m: 6:04.86 1:31.67 600m: 9:07.93 1:32.05 800m: 12:05.44 1:25.80

28. МЕЛЬНИКОВА, Лада 15.07.2011 ТРУД 12:09.42 293 III
100m: 1:22.89 1:22.89 300m: 4:25.18 1:32.60 500m: 7:33.10 1:34.63 700m: 10:42.42 1:33.52
200m: 2:52.58 1:29.69 400m: 5:58.47 1:33.29 600m: 9:08.90 1:35.80 800m: 12:09.42 1:27.00

29. ПЕШКИНА, Вероника 02.12.2011 СКИФЫ 12:11.03 291 III
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:26.30 1:32.75 500m: 7:33.51 1:34.49 700m: 10:40.03 1:32.54
200m: 2:53.55 1:32.05 400m: 5:59.02 1:32.72 600m: 9:07.49 1:33.98 800m: 12:11.03 1:31.00

30. КАРАСЕВА, Мария 31.01.2011 СКИФЫ 12:12.88 289 III
100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:26.34 1:34.10 500m: 7:34.70 1:34.31 700m: 10:44.10 1:34.43
200m: 2:52.24 1:31.51 400m: 6:00.39 1:34.05 600m: 9:09.67 1:34.97 800m: 12:12.88 1:28.78
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31. ТЕРЕНТЬЕВА, Маргарита 09.03.2012 СЕВЕР-77 12:14.95 287 III
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:28.30 1:33.35 500m: 7:41.40 1:36.18 700m: 10:45.68 1:29.44
200m: 2:54.95 1:34.31 400m: 6:05.22 1:36.92 600m: 9:16.24 1:34.84 800m: 12:14.95 1:29.27

32. ЗОРИНА, Виктория 10.05.2011 ТРУД 12:19.47 281 III
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:28.09 1:35.61 500m: 7:40.90 1:36.88 700m: 10:49.26 1:33.63
200m: 2:52.48 1:34.30 400m: 6:04.02 1:35.93 600m: 9:15.63 1:34.73 800m: 12:19.47 1:30.21

33. КАРАНОВА, Анастасия 12.07.2011 СКИФЫ 12:20.51 280 III
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:26.64 1:32.34 500m: 7:35.07 1:34.46 700m: 10:46.47 1:36.17
200m: 2:54.30 1:31.49 400m: 6:00.61 1:33.97 600m: 9:10.30 1:35.23 800m: 12:20.51 1:34.04

34. ШИРОКОВА, Кристина 04.09.2012 ТРУД 12:21.91 279 III
100m: 1:26.12 1:26.12 300m: 4:34.05 1:33.84 500m: 7:41.15 1:35.03 700m: 9:51.15 34.81
200m: 3:00.21 1:34.09 400m: 6:06.12 1:32.07 600m: 9:16.34 1:35.19 800m: 12:21.91 2:30.76

35. ШИБАНОВА, Дарья 12.03.2011 ТРУД 12:22.85 277 III
100m: 1:17.57 1:17.57 300m: 4:23.42 1:34.34 500m: 7:37.06 1:37.31 700m: 10:52.26 1:38.31
200m: 2:49.08 1:31.51 400m: 5:59.75 1:36.33 600m: 9:13.95 1:36.89 800m: 12:22.85 1:30.59

36. ВЫСОЦКАЯ, Мария 03.07.2013 ТРУД 12:24.23 276 III
100m: 1:21.39 1:21.39 300m: 4:27.04 1:33.62 500m: 7:40.54 1:37.62 700m: 10:53.31 1:36.31
200m: 2:53.42 1:32.03 400m: 6:02.92 1:35.88 600m: 9:17.00 1:36.46 800m: 12:24.23 1:30.92

37. МОЛЧАНОВА, Лидия 26.03.2013 СКИФЫ 12:33.53 266 III
100m: 1:27.22 1:27.22 300m: 4:40.44 1:38.32 500m: 7:54.74 1:37.01 700m: 11:06.61 1:36.39
200m: 3:02.12 1:34.90 400m: 6:17.73 1:37.29 600m: 9:30.22 1:35.48 800m: 12:33.53 1:26.92

38. СОКОЛОВА, Анастасия 20.11.2012 ТРУД 12:36.00 263 III
100m: 1:26.73 1:26.73 300m: 4:38.51 1:36.09 500m: 7:52.33 1:37.08 700m: 11:05.71 1:36.48
200m: 3:02.42 1:35.69 400m: 6:15.25 1:36.74 600m: 9:29.23 1:36.90 800m: 12:36.00 1:30.29

39. ПОЛЯКОВА, Антонина 07.08.2012 ТРУД 12:36.20 263 III
100m: 1:22.40 1:22.40 300m: 4:29.34 1:34.85 500m: 7:44.91 1:37.72 700m: 11:01.25 1:38.63
200m: 2:54.49 1:32.09 400m: 6:07.19 1:37.85 600m: 9:22.62 1:37.71 800m: 12:36.20 1:34.95

40. КОПЦОВА, Анастасия 23.02.2013 СЕВЕР-82 12:39.51 260 III
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:36.69 1:37.53 500m: 7:52.81 1:38.24 700m: 11:08.23 1:36.77
200m: 2:59.16 1:34.69 400m: 6:14.57 1:37.88 600m: 9:31.46 1:38.65 800m: 12:39.51 1:31.28

41. ТЕРЕХОВА, Виктория 25.05.2011 ТРУД 12:41.00 258 III
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:37.92 1:37.13 500m: 7:53.60 1:37.78 700m: 11:08.31 1:37.50
200m: 3:00.79 1:35.20 400m: 6:15.82 1:37.90 600m: 9:30.81 1:37.21 800m: 12:41.00 1:32.69

42. ДУДОРОВА, Валерия 19.06.2013 СЕВЕР-82 12:43.79 255 III
100m: 1:26.38 1:26.38 300m: 4:39.86 1:37.01 500m: 7:53.74 1:36.38 700m: 11:08.65 1:37.51
200m: 3:02.85 1:36.47 400m: 6:17.36 1:37.50 600m: 9:31.14 1:37.40 800m: 12:43.79 1:35.14

43. ЗЕЛЕНКОВА, Валерия 13.05.2012 СКИФЫ 12:52.04 247 III
100m: 1:30.17 1:30.17 300m: 4:44.92 1:37.54 500m: 8:03.43 1:38.40 700m: 11:20.84 1:38.39
200m: 3:07.38 1:37.21 400m: 6:25.03 1:40.11 600m: 9:42.45 1:39.02 800m: 12:52.04 1:31.20

44. ЛУЧИНА, Мария 05.07.2012 ТРУД 12:55.00 244 III
100m: 1:30.58 1:30.58 300m: 4:46.06 1:38.74 500m: 8:05.66 1:40.38 700m: 11:25.77 1:38.81
200m: 3:07.32 1:36.74 400m: 6:25.28 1:39.22 600m: 9:46.96 1:41.30 800m: 12:55.00 1:29.23

45. МОЧАЛОВА, Елена 07.02.2013 ТРУД 13:02.35 237 III
100m: 1:27.02 1:27.02 300m: 4:42.42 1:39.63 500m: 8:05.12 1:42.16 700m: 11:19.06 1:34.14
200m: 3:02.79 1:35.77 400m: 6:22.96 1:40.54 600m: 9:44.92 1:39.80 800m: 13:02.35 1:43.29

46. КОНДРАШОВА, Анастасия 25.06.2012 ТРУД 13:04.04 236 III
100m: 1:27.19 1:27.19 300m: 4:45.50 1:40.24 500m: 8:04.88 1:40.19 700m: 11:28.61 1:42.36
200m: 3:05.26 1:38.07 400m: 6:24.69 1:39.19 600m: 9:46.25 1:41.37 800m: 13:04.04 1:35.43
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47. ФИЛАТОВА, София 25.04.2013 МАСП 13:20.63 222 III
100m: 1:33.03 1:33.03 300m: 4:57.64 1:43.47 500m: 8:22.90 1:43.01 700m: 11:42.64 1:39.03
200m: 3:14.17 1:41.14 400m: 6:39.89 1:42.25 600m: 10:03.61 1:40.71 800m: 13:20.63 1:37.99

48. ВОРОНЦОВА, Ольга 06.10.2011 СЕВЕР-82 13:22.79 220 III
100m: 1:27.64 1:27.64 300m: 4:48.13 1:42.26 500m: 8:18.77 1:44.70 700m: 11:45.19 1:42.38
200m: 3:05.87 1:38.23 400m: 6:34.07 1:45.94 600m: 10:02.81 1:44.04 800m: 13:22.79 1:37.60

49. ЛЫСЕНКО, Милана 24.01.2012 СЕВЕР-82 13:25.32 218 III
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:49.58 1:43.39 500m: 8:15.62 1:42.82 700m: 11:43.79 1:43.99
200m: 3:06.19 1:39.59 400m: 6:32.80 1:43.22 600m: 9:59.80 1:44.18 800m: 13:25.32 1:41.53

50. ХАРИТОНОВА, Дарина 03.11.2011 ТРУД 13:30.53 213 III
100m: 1:28.60 1:28.60 300m: 4:54.56 1:43.50 500m: 8:23.38 1:43.65 700m: 11:55.20 1:43.57
200m: 3:11.06 1:42.46 400m: 6:39.73 1:45.17 600m: 10:11.63 1:48.25 800m: 13:30.53 1:35.33

51. СЕРЕБРО, Евгения 13.04.2013 ТРУД 13:31.14 213 Iюн
100m: 1:29.72 1:29.72 300m: 4:54.65 1:43.32 500m: 8:23.77 1:45.64 700m: 11:50.21 1:40.40
200m: 3:11.33 1:41.61 400m: 6:38.13 1:43.48 600m: 10:09.81 1:46.04 800m: 13:31.14 1:40.93

52. БАЛАБАНОВА, Василиса 20.03.2012 ТРУД 13:32.83 212 Iюн
100m: 1:29.64 1:29.64 300m: 4:48.20 1:40.24 500m: 8:16.92 1:44.91 700m: 11:47.91 1:45.22
200m: 3:07.96 1:38.32 400m: 6:32.01 1:43.81 600m: 10:02.69 1:45.77 800m: 13:32.83 1:44.92

53. ЗАЙЦЕВА, Виктория 10.08.2012 МАСП 13:35.51 210 Iюн
100m: 1:31.83 1:31.83 300m: 5:06.18 1:47.66 500m: 8:35.55 1:44.04 700m: 12:03.75 1:41.36
200m: 3:18.52 1:46.69 400m: 6:51.51 1:45.33 600m: 10:22.39 1:46.84 800m: 13:35.51 1:31.76

54. ЖИГАЛОВА, Ева 11.08.2013 ТРУД 13:37.47 208 Iюн
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:55.35 1:45.77 500m: 8:28.18 1:46.66 700m: 12:00.66 1:45.41
200m: 3:09.58 1:42.05 400m: 6:41.52 1:46.17 600m: 10:15.25 1:47.07 800m: 13:37.47 1:36.81

55. СКРИПНИКОВА, Арина 09.01.2013 ТРУД 13:41.34 205 Iюн
100m: 1:33.78 1:33.78 300m: 5:02.15 1:45.43 500m: 8:33.73 1:46.82 700m: 12:04.58 1:45.37
200m: 3:16.72 1:42.94 400m: 6:46.91 1:44.76 600m: 10:19.21 1:45.48 800m: 13:41.34 1:36.76

56. ЕРМИШИНА, Олеся 23.02.2013 МАСП 13:42.41 204 Iюн
100m: 1:26.66 1:26.66 300m: 4:55.55 1:45.63 500m: 8:31.37 1:48.71 700m: 12:05.93 1:47.06
200m: 3:09.92 1:43.26 400m: 6:42.66 1:47.11 600m: 10:18.87 1:47.50 800m: 13:42.41 1:36.48

57. ИЛЬЧЕНКО, Ксения 14.09.2013 ТРУД 13:45.60 202 Iюн
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:19.20 1:05.03 500m: 8:30.55 1:47.05 700m: 12:15.63 1:58.60
200m: 3:14.17 1:45.59 400m: 6:43.50 2:24.30 600m: 10:17.03 1:46.48 800m: 13:45.60 1:29.97

58. РОМАНОВА, Елизавета 26.10.2013 МАСП 13:53.67 196 Iюн
100m: 1:35.45 1:35.45 300m: 5:09.12 1:46.36 500m: 8:40.98 1:45.95 700m: 12:14.06 1:46.41
200m: 3:22.76 1:47.31 400m: 6:55.03 1:45.91 600m: 10:27.65 1:46.67 800m: 13:53.67 1:39.61

59. ЯСИНОВСКАЯ, Ульяна 25.06.2012 ТРУД 13:53.96 196 Iюн
100m: 1:34.09 1:34.09 300m: 5:07.59 1:47.13 500m: 8:43.59 1:47.56 700m: 12:16.76 1:44.04
200m: 3:20.46 1:46.37 400m: 6:56.03 1:48.44 600m: 10:32.72 1:49.13 800m: 13:53.96 1:37.20

60. ПШУКОВА, Дарина 13.08.2013 ТРУД 14:10.34 185 Iюн
100m: 1:32.06 1:32.06 300m: 5:06.63 1:49.06 500m: 8:47.40 1:50.41 700m: 12:24.32 1:47.23
200m: 3:17.57 1:45.51 400m: 6:56.99 1:50.36 600m: 10:37.09 1:49.69 800m: 14:10.34 1:46.02

61. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия 28.11.2012 СЕВЕР-82 14:28.57 173 Iюн
100m: 1:38.48 1:38.48 300m: 5:21.07 1:52.15 500m: 9:06.40 1:53.52 700m: 12:44.01 1:48.59
200m: 3:28.92 1:50.44 400m: 7:12.88 1:51.81 600m: 10:55.42 1:49.02 800m: 14:28.57 1:44.56

62. СЕМЕНОВА, Елизавета 28.02.2013 СЕВЕР-82 14:32.04 171 Iюн
100m: 1:45.01 1:45.01 300m: 5:31.61 1:54.59 500m: 9:12.19 1:50.70 700m: 12:47.03 1:48.49
200m: 3:37.02 1:52.01 400m: 7:21.49 1:49.88 600m: 10:58.54 1:46.35 800m: 14:32.04 1:45.01
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63. КОВАЛЕВА, Александра 23.04.2012 ТРУД 14:59.45 156 Iюн
100m: 1:38.76 1:38.76 300m: 5:25.64 1:54.18 500m: 9:19.99 1:57.85 700m: 13:12.27 1:55.55
200m: 3:31.46 1:52.70 400m: 7:22.14 1:56.50 600m: 11:16.72 1:56.73 800m: 14:59.45 1:47.18

64. КОЛЕСНИК, Виктория 18.12.2013 ТРУД 15:02.21 155 Iюн
100m: 1:41.21 1:41.21 300m: 5:31.78 1:56.95 500m: 9:26.15 1:58.68 700m: 13:17.18 1:54.61
200m: 3:34.83 1:53.62 400m: 7:27.47 1:55.69 600m: 11:22.57 1:56.42 800m: 15:02.21 1:45.03

65. РОЖКОВА, Мария 22.10.2013 ТРУД 15:02.62 154 Iюн
100m: 1:35.71 1:35.71 300m: 5:26.45 1:56.78 500m: 9:20.15 1:55.23 700m: 13:13.99 1:56.78
200m: 3:29.67 1:53.96 400m: 7:24.92 1:58.47 600m: 11:17.21 1:57.06 800m: 15:02.62 1:48.63

66. ДЕМИДОВА, Александра 05.04.2012 ТРУД 15:05.80 153 Iюн
100m: 1:37.65 1:37.65 300m: 5:25.49 1:54.66 500m: 9:22.24 1:59.02 700m: 13:11.26 1:53.64
200m: 3:30.83 1:53.18 400m: 7:23.22 1:57.73 600m: 11:17.62 1:55.38 800m: 15:05.80 1:54.54

67. ШИЛОВА, Злата 04.10.2011 ТРУД 15:38.67 137 Iюн
100m: 1:41.33 1:41.33 300m: 5:39.23 1:59.88 500m: 9:45.30 2:03.83 700m: 13:47.21 2:00.08
200m: 3:39.35 1:58.02 400m: 7:41.47 2:02.24 600m: 11:47.13 2:01.83 800m: 15:38.67 1:51.46

DSQ СОБОЛЕВА, Елизавета 27.03.2012 ТРУД Iюн
DNS КУДРЯШОВА, Дарья 18.05.2011 МАСП
DNS ПИРОЖКОВА, Александра 29.03.2012 ТРУД
DNS СЕНТЮРИНА, София 14.03.2012 ТРУД

девушки 14-15 лет

1. ВАВИЛОВА, Екатерина 05.05.2010 ТРУД 10:19.29 479 I
100m: 1:13.25 1:13.25 300m: 3:48.67 1:17.12 500m: 6:24.87 1:18.41 700m: 9:02.73 1:18.88
200m: 2:31.55 1:18.30 400m: 5:06.46 1:17.79 600m: 7:43.85 1:18.98 800m: 10:19.29 1:16.56

2. ЧАПКИНА, Анастасия 25.02.2009 СКИФЫ 10:31.60 452 II
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:53.06 1:19.70 500m: 6:33.33 1:20.63 700m: 9:13.98 1:20.64
200m: 2:33.36 1:19.77 400m: 5:12.70 1:19.64 600m: 7:53.34 1:20.01 800m: 10:31.60 1:17.62

3. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 06.12.2009 ТРУД 10:40.15 434 II
100m: 1:16.25 1:16.25 300m: 3:58.13 1:21.52 500m: 6:38.45 1:20.46 700m: 9:22.94 1:22.63
200m: 2:36.61 1:20.36 400m: 5:17.99 1:19.86 600m: 8:00.31 1:21.86 800m: 10:40.15 1:17.21

4. ВОЛКОВА, Алиса 11.02.2010 ТРУД 10:44.88 424 II
100m: 1:18.44 1:18.44 300m: 4:03.27 1:22.28 500m: 6:47.56 1:22.33 700m: 9:31.10 1:21.11
200m: 2:40.99 1:22.55 400m: 5:25.23 1:21.96 600m: 8:09.99 1:22.43 800m: 10:44.88 1:13.78

5. ДРАГУНЦОВА, Ксения 01.04.2010 ТРУД 10:45.26 424 II
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 4:01.17 1:22.56 500m: 6:45.17 1:21.76 700m: 9:27.83 1:21.02
200m: 2:38.61 1:21.67 400m: 5:23.41 1:22.24 600m: 8:06.81 1:21.64 800m: 10:45.26 1:17.43

6. БЕЛЯЕВА, Юлия 01.07.2010 ТРУД 10:46.74 421 II
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:52.90 1:19.71 500m: 6:37.42 1:23.35 700m: 9:25.53 1:24.39
200m: 2:33.19 1:19.21 400m: 5:14.07 1:21.17 600m: 8:01.14 1:23.72 800m: 10:46.74 1:21.21

7. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 26.06.2009 ТРУД 10:51.91 411 II
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:56.26 1:22.61 500m: 6:43.88 1:23.67 700m: 9:31.48 1:23.66
200m: 2:33.65 1:21.19 400m: 5:20.21 1:23.95 600m: 8:07.82 1:23.94 800m: 10:51.91 1:20.43

8. ЕФРЕМОВА, Елизавета 20.02.2010 ТРУД 10:52.77 409 II
100m: 1:14.30 1:14.30 300m: 3:53.52 1:22.00 500m: 6:44.70 1:24.02 700m: 9:32.24 1:22.26
200m: 2:31.52 1:17.22 400m: 5:20.68 1:27.16 600m: 8:09.98 1:25.28 800m: 10:52.77 1:20.53
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9. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 10.08.2009 ТРУД 10:53.51 408 II
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:07.25 1:23.94 500m: 6:51.24 1:22.01 700m: 9:36.12 1:23.88
200m: 2:43.31 1:22.21 400m: 5:29.23 1:21.98 600m: 8:12.24 1:21.00 800m: 10:53.51 1:17.39

10. КОЗЛОВА, Ульяна 24.06.2009 ТРУД 11:05.74 386 II
100m: 1:17.51 1:17.51 300m: 4:07.84 1:25.33 500m: 6:58.93 1:25.34 700m: 9:46.12 1:23.98
200m: 2:42.51 1:25.00 400m: 5:33.59 1:25.75 600m: 8:22.14 1:23.21 800m: 11:05.74 1:19.62

11. ПОДГОРНОВА, Арина 17.06.2009 ТРУД 11:09.59 379 II
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:07.29 1:25.34 500m: 6:58.26 1:25.34 700m: 9:48.18 1:24.90
200m: 2:41.95 1:24.37 400m: 5:32.92 1:25.63 600m: 8:23.28 1:25.02 800m: 11:09.59 1:21.41

12. ФИЛИППОВА, Анна 01.05.2009 ТРУД 11:14.71 370 II
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 4:01.37 1:24.25 500m: 6:56.16 1:27.64 700m: 9:48.79 1:26.86
200m: 2:37.12 1:23.13 400m: 5:28.52 1:27.15 600m: 8:21.93 1:25.77 800m: 11:14.71 1:25.92

13. ИСАКОВА, Алиса 02.02.2009 ТРУД 11:19.60 362 II
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:15.42 1:27.74 500m: 7:09.76 1:27.30 700m: 9:59.77 1:23.83
200m: 2:47.68 1:28.00 400m: 5:42.46 1:27.04 600m: 8:35.94 1:26.18 800m: 11:19.60 1:19.83

14. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 14.11.2010 ТРУД 11:21.38 360 II
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:11.33 1:25.95 500m: 7:04.84 1:26.40 700m: 9:59.28 1:27.49
200m: 2:45.38 1:25.39 400m: 5:38.44 1:27.11 600m: 8:31.79 1:26.95 800m: 11:21.38 1:22.10

15. ЛОПУНОВА, Елена 12.11.2009 ТРУД 11:21.83 359 II
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:07.53 1:24.67 500m: 7:02.14 1:27.74 700m: 9:58.83 1:28.66
200m: 2:42.86 1:24.68 400m: 5:34.40 1:26.87 600m: 8:30.17 1:28.03 800m: 11:21.83 1:23.00

16. ЧЕРНОВА, Анастасия 24.02.2009 ТРУД 11:22.58 358 II
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:12.62 1:25.75 500m: 7:04.73 1:26.07 700m: 9:59.03 1:27.58
200m: 2:46.87 1:26.74 400m: 5:38.66 1:26.04 600m: 8:31.45 1:26.72 800m: 11:22.58 1:23.55

17. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 26.05.2010 ТРУД 11:25.81 353 II
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:15.72 1:26.11 500m: 7:08.05 1:26.49 700m: 10:02.58 1:27.02
200m: 2:49.61 1:27.60 400m: 5:41.56 1:25.84 600m: 8:35.56 1:27.51 800m: 11:25.81 1:23.23

18. БЫЧКОВА, Александра 12.04.2010 ТРУД 11:31.09 345 II
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:07.24 1:23.84 500m: 7:01.14 1:27.19 700m: 10:02.15 1:30.80
200m: 2:43.40 1:23.50 400m: 5:33.95 1:26.71 600m: 8:31.35 1:30.21 800m: 11:31.09 1:28.94

19. СКОРИНА, Анастасия 14.12.2010 ТРУД 11:36.51 337 II
100m: 1:22.83 1:22.83 300m: 4:24.21 1:30.66 500m: 7:26.26 1:30.40 700m: 10:20.40 1:26.45
200m: 2:53.55 1:30.72 400m: 5:55.86 1:31.65 600m: 8:53.95 1:27.69 800m: 11:36.51 1:16.11

20. КАНАЕВА, Ксения 13.04.2009 ТРУД 11:39.47 332 II
100m: 1:15.40 1:15.40 300m: 4:11.70 1:28.68 500m: 7:16.06 1:33.09 700m: 10:17.20 1:30.38
200m: 2:43.02 1:27.62 400m: 5:42.97 1:31.27 600m: 8:46.82 1:30.76 800m: 11:39.47 1:22.27

21. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 12.06.2010 ТРУД 11:51.06 316 II
100m: 1:20.53 1:20.53 300m: 4:22.85 1:31.56 500m: 7:25.31 1:30.94 700m: 10:26.91 1:30.46
200m: 2:51.29 1:30.76 400m: 5:54.37 1:31.52 600m: 8:56.45 1:31.14 800m: 11:51.06 1:24.15

22. ЩЕРБИНА, Виктория 25.06.2009 ТРУД 12:00.45 304 III
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:17.89 1:30.68 500m: 7:24.55 1:34.37 700m: 10:32.34 1:33.49
200m: 2:47.21 1:28.78 400m: 5:50.18 1:32.29 600m: 8:58.85 1:34.30 800m: 12:00.45 1:28.11

23. АРТЕМЬЕВА, Виктория 17.05.2009 ТРУД 12:02.60 301 III
100m: 1:24.85 1:24.85 300m: 4:28.61 1:31.83 500m: 7:33.38 1:31.81 700m: 10:35.45 1:29.86
200m: 2:56.78 1:31.93 400m: 6:01.57 1:32.96 600m: 9:05.59 1:32.21 800m: 12:02.60 1:27.15

24. НОСКО, Софья 10.10.2009 ТРУД 12:11.21 291 III
100m: 1:22.53 1:22.53 300m: 4:27.70 1:31.81 500m: 7:40.94 1:37.81 700m: 10:49.45 1:32.86
200m: 2:55.89 1:33.36 400m: 6:03.13 1:35.43 600m: 9:16.59 1:35.65 800m: 12:11.21 1:21.76
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25. АФАНАСЬЕВА, Марта 29.07.2010 ТРУД 12:14.59 287 III
100m: 1:25.63 1:25.63 300m: 4:33.71 1:34.20 500m: 7:41.83 1:33.84 700m: 10:49.89 1:33.86
200m: 2:59.51 1:33.88 400m: 6:07.99 1:34.28 600m: 9:16.03 1:34.20 800m: 12:14.59 1:24.70

юниорки 16-18 лет

1. ХЛОПЮК, Алисия 22.08.2008 СЕВЕР-77 10:01.51 523 I
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:41.56 1:16.32 500m: 6:14.74 1:16.36 700m: 8:47.38 1:16.21
200m: 2:25.24 1:14.70 400m: 4:58.38 1:16.82 600m: 7:31.17 1:16.43 800m: 10:01.51 1:14.13

2. ШИЛОВА, Елена 02.06.2008 ТРУД 10:28.46 459 II
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:50.38 1:18.51 500m: 6:30.46 1:20.15 700m: 9:10.97 1:20.26
200m: 2:31.87 1:18.02 400m: 5:10.31 1:19.93 600m: 7:50.71 1:20.25 800m: 10:28.46 1:17.49

3. КРЕТОВА, Елизавета 28.11.2007 ТРУД 10:29.56 456 II
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 3:54.43 1:18.46 500m: 6:33.32 1:19.47 700m: 9:14.28 1:20.87
200m: 2:35.97 1:19.24 400m: 5:13.85 1:19.42 600m: 7:53.41 1:20.09 800m: 10:29.56 1:15.28

4. ГРИШИНА, Валерия 22.03.2008 ТРУД 10:31.20 453 II
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:50.44 1:18.66 500m: 6:29.82 1:20.47 700m: 9:12.02 1:21.09
200m: 2:31.78 1:18.38 400m: 5:09.35 1:18.91 600m: 7:50.93 1:21.11 800m: 10:31.20 1:19.18

5. ЕПИФАНОВА, Татьяна 11.07.2008 ТРУД 10:35.40 444 II
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:02.06 1:21.07 500m: 6:39.75 1:18.70 700m: 9:19.52 1:20.19
200m: 2:40.99 1:21.06 400m: 5:21.05 1:18.99 600m: 7:59.33 1:19.58 800m: 10:35.40 1:15.88

6. РАГИНСКАЯ, Анна 26.08.2008 ТРУД 10:36.32 442 II
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 3:58.39 1:21.53 500m: 6:41.35 1:20.82 700m: 9:20.68 1:19.56
200m: 2:36.86 1:20.59 400m: 5:20.53 1:22.14 600m: 8:01.12 1:19.77 800m: 10:36.32 1:15.64

7. ПОТАПОВА, Екатерина 11.11.2008 ТРУД 10:43.51 427 II
100m: 1:16.99 1:16.99 300m: 3:59.69 1:21.46 500m: 6:42.17 1:21.49 700m: 9:23.33 1:19.03
200m: 2:38.23 1:21.24 400m: 5:20.68 1:20.99 600m: 8:04.30 1:22.13 800m: 10:43.51 1:20.18

8. КОМИССАРОВА, Кира 03.03.2008 ТРУД 10:44.56 425 II
100m: 1:16.24 1:16.24 300m: 4:00.34 1:21.72 500m: 6:45.03 1:22.71 700m: 9:27.80 1:20.80
200m: 2:38.62 1:22.38 400m: 5:22.32 1:21.98 600m: 8:07.00 1:21.97 800m: 10:44.56 1:16.76

9. ФИЛИППОВА, Ульяна 08.06.2008 ТРУД 10:59.77 396 II
100m: 1:21.68 1:21.68 300m: 4:12.29 1:24.46 500m: 7:00.29 1:23.57 700m: 9:43.04 1:20.80
200m: 2:47.83 1:26.15 400m: 5:36.72 1:24.43 600m: 8:22.24 1:21.95 800m: 10:59.77 1:16.73

10. ТАРАСЕНКО, Дарья 15.09.2008 ТРУД 11:02.46 391 II
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:12.31 1:23.29 500m: 6:59.90 1:23.28 700m: 9:44.10 1:21.96
200m: 2:49.02 1:27.62 400m: 5:36.62 1:24.31 600m: 8:22.14 1:22.24 800m: 11:02.46 1:18.36

11. ГУЛЯЕВА, Елизавета 23.10.2008 ТРУД 11:15.93 368 II
100m: 1:19.02 1:19.02 300m: 4:07.66 1:24.52 500m: 6:59.65 1:26.93 700m: 9:52.95 1:26.53
200m: 2:43.14 1:24.12 400m: 5:32.72 1:25.06 600m: 8:26.42 1:26.77 800m: 11:15.93 1:22.98

12. ГРАФИНИНА, Евгения 14.01.2007 ТРУД 11:23.19 357 II
100m: 1:12.44 1:12.44 300m: 4:03.90 1:26.90 500m: 7:03.92 1:30.24 700m: 10:00.63 1:26.38
200m: 2:37.00 1:24.56 400m: 5:33.68 1:29.78 600m: 8:34.25 1:30.33 800m: 11:23.19 1:22.56

13. ЛОБАНОВА, Виктория 26.09.2008 ТРУД 11:36.54 337 II
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:17.33 1:28.30 500m: 7:14.23 1:28.62 700m: 10:11.95 1:28.57
200m: 2:49.03 1:27.27 400m: 5:45.61 1:28.28 600m: 8:43.38 1:29.15 800m: 11:36.54 1:24.59

14. МОЛЯНОВА, Виктория 17.09.2008 ТРУД 11:50.35 317 II
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:17.60 1:30.09 500m: 7:20.05 1:31.26 700m: 10:21.41 1:28.18
200m: 2:47.51 1:28.25 400m: 5:48.79 1:31.19 600m: 8:53.23 1:33.18 800m: 11:50.35 1:28.94
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, юниорки 16-18 лет

Место Дата рождения Клуб Время Очки

15. МИНИНА, Кира 15.07.2008 ТРУД 11:51.85 315 II
100m: 1:24.16 1:24.16 300m: 4:24.16 1:30.07 500m: 7:25.18 1:30.88 700m: 10:26.78 1:30.49
200m: 2:54.09 1:29.93 400m: 5:54.30 1:30.14 600m: 8:56.29 1:31.11 800m: 11:51.85 1:25.07

19 лет и старше

1. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 18.10.2002 ТРУД 9:58.85 530 I
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:39.19 1:14.45 500m: 6:10.88 1:16.07 700m: 8:44.20 1:16.08
200m: 2:24.74 1:13.99 400m: 4:54.81 1:15.62 600m: 7:28.12 1:17.24 800m: 9:58.85 1:14.65

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 11 лет и старше
24.01.2024 - 15:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Дата рождения Клуб Время Очки

юноши 11-13 лет

1. КОНЯЕВ, Александр 23.04.2011 СЕВЕР-77 9:57.78 432 II
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:43.43 1:16.88 500m: 6:18.49 1:17.44 700m: 8:53.24 1:17.32
200m: 2:26.55 1:15.98 400m: 5:01.05 1:17.62 600m: 7:35.92 1:17.43 800m: 9:57.78 1:04.54

2. ГУСЕЙНОВ, Руслан 24.08.2011 МАСП 10:19.78 388 II
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:47.58 1:18.37 500m: 6:26.39 1:19.57 700m: 9:06.31 1:19.57
200m: 2:29.21 1:16.87 400m: 5:06.82 1:19.24 600m: 7:46.74 1:20.35 800m: 10:19.78 1:13.47

3. НЕЧАЕВ, Дмитрий 17.03.2012 СЕВЕР-77 10:27.72 373 II
100m: 1:09.89 1:09.89 300m: 3:50.55 1:20.99 500m: 6:32.05 1:20.74 700m: 9:12.04 1:20.26
200m: 2:29.56 1:19.67 400m: 5:11.31 1:20.76 600m: 7:51.78 1:19.73 800m: 10:27.72 1:15.68

4. СУСЛОВ, Егор 28.04.2012 СКИФЫ 10:29.54 370 II
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:52.09 1:19.87 500m: 6:33.10 1:19.08 700m: 9:13.96 1:20.20
200m: 2:32.22 1:19.28 400m: 5:14.02 1:21.93 600m: 7:53.76 1:20.66 800m: 10:29.54 1:15.58

5. СЕРГЕЙЧИКОВ, Андрей 27.01.2012 СКИФЫ 10:31.80 366 II
100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 3:54.39 1:21.45 500m: 6:35.39 1:21.22 700m: 9:15.76 1:19.53
200m: 2:32.94 1:19.21 400m: 5:14.17 1:19.78 600m: 7:56.23 1:20.84 800m: 10:31.80 1:16.04

6. ЕЛАХОВСКИЙ, Всеволод 05.04.2011 ТРУД 10:36.62 358 II
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:57.55 1:22.26 500m: 6:40.52 1:20.74 700m: 9:19.74 1:17.82
200m: 2:35.29 1:21.19 400m: 5:19.78 1:22.23 600m: 8:01.92 1:21.40 800m: 10:36.62 1:16.88

7. ТИХОНОВ, Марк 15.04.2011 ТРУД 10:38.48 355 II
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:55.54 1:22.21 500m: 6:39.45 1:22.09 700m: 9:23.35 1:21.56
200m: 2:33.33 1:20.85 400m: 5:17.36 1:21.82 600m: 8:01.79 1:22.34 800m: 10:38.48 1:15.13

8. НАЗАРОВ, Богдан 03.08.2011 СЕВЕР-76 10:40.20 352 II
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:55.66 1:21.47 500m: 6:39.20 1:21.69 700m: 9:23.15 1:21.34
200m: 2:34.19 1:21.20 400m: 5:17.51 1:21.85 600m: 8:01.81 1:22.61 800m: 10:40.20 1:17.05

9. РЫКОВ, Иван 07.04.2011 СЕВЕР-77 10:41.01 350 II
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:46.62 1:18.78 500m: 6:32.86 1:24.58 700m: 9:24.99 1:26.81
200m: 2:27.84 1:17.46 400m: 5:08.28 1:21.66 600m: 7:58.18 1:25.32 800m: 10:41.01 1:16.02

10. РОЖКОВ, Матвей 04.08.2011 ТРУД 10:44.81 344 II
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:55.58 1:22.46 500m: 6:41.26 1:23.06 700m: 9:26.19 1:22.97
200m: 2:33.12 1:19.81 400m: 5:18.20 1:22.62 600m: 8:03.22 1:21.96 800m: 10:44.81 1:18.62
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11. ВОСТРИКОВ, Кирилл 10.05.2011 СЕВЕР-77 10:49.68 337 II
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:57.37 1:24.44 500m: 6:46.51 1:25.47 700m: 9:35.54 1:24.39
200m: 2:32.93 1:19.30 400m: 5:21.04 1:23.67 600m: 8:11.15 1:24.64 800m: 10:49.68 1:14.14

12. РОМАНОВ, Олег 14.06.2011 ТРУД 10:51.17 334 II
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:58.86 1:23.32 500m: 6:45.28 1:23.48 700m: 9:31.49 1:22.73
200m: 2:35.54 1:20.97 400m: 5:21.80 1:22.94 600m: 8:08.76 1:23.48 800m: 10:51.17 1:19.68

13. СЕМЕНИХИН, Илья 05.03.2011 СЕВЕР-77 10:51.88 333 II
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 3:56.88 1:21.45 500m: 6:42.74 1:22.62 700m: 9:29.06 1:23.10
200m: 2:35.43 1:21.07 400m: 5:20.12 1:23.24 600m: 8:05.96 1:23.22 800m: 10:51.88 1:22.82

14. КИМАКОВИЧ, Никита 01.08.2011 СЕВЕР-77 11:00.21 321 II
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 4:02.36 1:24.55 500m: 6:49.46 1:23.43 700m: 9:38.25 1:25.10
200m: 2:37.81 1:23.50 400m: 5:26.03 1:23.67 600m: 8:13.15 1:23.69 800m: 11:00.21 1:21.96

15. ЯХОНТОВ, Иван 07.04.2012 ТРУД 11:01.72 318 II
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:05.74 1:23.49 500m: 6:53.21 1:23.85 700m: 9:41.98 1:24.08
200m: 2:42.25 1:24.15 400m: 5:29.36 1:23.62 600m: 8:17.90 1:24.69 800m: 11:01.72 1:19.74

16. СОКОЛОВ, Денис 25.02.2011 СКИФЫ 11:05.14 314 II
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:07.11 1:25.09 500m: 6:57.48 1:25.46 700m: 9:47.19 1:24.87
200m: 2:42.02 1:24.26 400m: 5:32.02 1:24.91 600m: 8:22.32 1:24.84 800m: 11:05.14 1:17.95

17. БОБУХ, Алексей 19.06.2012 СКИФЫ 11:08.95 308 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:05.94 1:25.25 500m: 6:57.39 1:26.11 700m: 9:49.50 1:25.81
200m: 2:40.69 1:24.69 400m: 5:31.28 1:25.34 600m: 8:23.69 1:26.30 800m: 11:08.95 1:19.45

18. КОРЕНКОВ, Георгий 30.09.2011 ТРУД 11:09.55 307 II
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:11.50 1:25.90 500m: 7:02.23 1:25.96 700m: 9:51.97 1:23.09
200m: 2:45.60 1:25.80 400m: 5:36.27 1:24.77 600m: 8:28.88 1:26.65 800m: 11:09.55 1:17.58

19. БОЙКО, Тимофей 20.02.2012 ТРУД 11:09.89 307 II
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:08.14 1:30.85 500m: 6:58.94 1:25.86 700m: 9:49.32 1:24.64
200m: 2:37.29 1:19.54 400m: 5:33.08 1:24.94 600m: 8:24.68 1:25.74 800m: 11:09.89 1:20.57

20. МАШОШИН, Олег 23.10.2012 СЕВЕР-82 11:10.33 306 II
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:09.62 1:24.83 500m: 7:00.92 1:25.68 700m: 9:50.15 1:23.95
200m: 2:44.79 1:25.34 400m: 5:35.24 1:25.62 600m: 8:26.20 1:25.28 800m: 11:10.33 1:20.18

21. ДОЩЕЧНИКОВ, Никита 15.10.2011 ТРУД 11:14.82 300 II
100m: 1:17.82 1:17.82 300m: 4:07.64 1:25.68 500m: 7:00.87 1:28.15 700m: 9:52.71 1:25.61
200m: 2:41.96 1:24.14 400m: 5:32.72 1:25.08 600m: 8:27.10 1:26.23 800m: 11:14.82 1:22.11

22. КАРТАШОВ, Владимир 12.03.2011 СКИФЫ 11:14.83 300 II
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:06.99 1:25.86 500m: 7:01.82 1:27.18 700m: 9:53.76 1:25.27
200m: 2:41.13 1:25.04 400m: 5:34.64 1:27.65 600m: 8:28.49 1:26.67 800m: 11:14.83 1:21.07

23. СУХАНОВ, Андрей 16.05.2012 ТРУД 11:22.31 290 III
100m: 1:18.90 1:18.90 300m: 4:14.26 1:28.01 500m: 7:10.84 1:27.13 700m: 10:03.04 1:23.93
200m: 2:46.25 1:27.35 400m: 5:43.71 1:29.45 600m: 8:39.11 1:28.27 800m: 11:22.31 1:19.27

24. НАБАТОВ, Михаил 14.03.2011 ТРУД 11:22.79 290 III
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:11.30 1:25.11 500m: 7:05.09 1:27.48 700m: 9:58.86 1:25.91
200m: 2:46.19 1:27.32 400m: 5:37.61 1:26.31 600m: 8:32.95 1:27.86 800m: 11:22.79 1:23.93

25. МЕДВЕДЕВ, Константин 09.05.2011 СКИФЫ 11:22.89 290 III
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:07.41 1:27.08 500m: 7:04.73 1:27.99 700m: 9:56.98 1:24.92
200m: 2:40.33 1:25.29 400m: 5:36.74 1:29.33 600m: 8:32.06 1:27.33 800m: 11:22.89 1:25.91

26. КУЧМА, Савва 01.02.2011 ТРУД 11:24.63 288 III
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 4:06.36 1:28.89 500m: 7:04.28 1:29.13 700m: 10:01.99 1:28.71
200m: 2:37.47 1:25.25 400m: 5:35.15 1:28.79 600m: 8:33.28 1:29.00 800m: 11:24.63 1:22.64
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27. ДЕМИН, Кирилл 14.05.2012 ТРУД 11:25.49 286 III
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:13.49 1:27.39 500m: 7:08.88 1:26.68 700m: 10:04.10 1:26.97
200m: 2:46.10 1:27.03 400m: 5:42.20 1:28.71 600m: 8:37.13 1:28.25 800m: 11:25.49 1:21.39

28. КУЗЬМИН, Ярослав 01.01.2012 ТРУД 11:31.37 279 III
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 4:02.63 1:26.82 500m: 7:01.54 1:30.42 700m: 10:00.02 1:28.16
200m: 2:35.81 1:23.11 400m: 5:31.12 1:28.49 600m: 8:31.86 1:30.32 800m: 11:31.37 1:31.35

29. МАНЕРКИН, Матвей 27.05.2011 СЕВЕР-82 11:37.55 272 III
100m: 1:17.04 1:17.04 300m: 4:12.78 1:28.48 500m: 7:08.54 1:29.37 700m: 10:10.32 1:30.66
200m: 2:44.30 1:27.26 400m: 5:39.17 1:26.39 600m: 8:39.66 1:31.12 800m: 11:37.55 1:27.23

30. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 30.11.2011 СЕВЕР-82 11:40.07 269 III
100m: 1:20.20 1:20.20 300m: 4:16.58 1:29.12 500m: 7:16.58 1:30.63 700m: 10:14.89 1:28.95
200m: 2:47.46 1:27.26 400m: 5:45.95 1:29.37 600m: 8:45.94 1:29.36 800m: 11:40.07 1:25.18

31. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 24.08.2012 МАСП 11:40.84 268 III
100m: 1:15.82 1:15.82 300m: 4:12.49 1:30.78 500m: 7:15.14 1:31.97 700m: 10:17.50 1:30.62
200m: 2:41.71 1:25.89 400m: 5:43.17 1:30.68 600m: 8:46.88 1:31.74 800m: 11:40.84 1:23.34

32. БУРДЕЕВ, Илья 11.01.2011 ТРУД 11:44.28 264 III
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 4:08.83 1:28.26 500m: 7:11.32 1:31.18 700m: 10:15.00 1:32.79
200m: 2:40.57 1:25.69 400m: 5:40.14 1:31.31 600m: 8:42.21 1:30.89 800m: 11:44.28 1:29.28

33. БАДАНОВ, Пётр 20.04.2012 ТРУД 11:46.53 262 III
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:15.23 1:29.29 500m: 7:18.52 1:31.28 700m: 10:21.01 1:31.02
200m: 2:45.94 1:29.01 400m: 5:47.24 1:32.01 600m: 8:49.99 1:31.47 800m: 11:46.53 1:25.52

34. БАБУШКИН, Павел 13.08.2011 МАСП 11:47.19 261 III
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:11.46 1:27.32 500m: 7:13.48 1:31.95 700m: 10:18.82 1:34.61
200m: 2:44.14 1:25.04 400m: 5:41.53 1:30.07 600m: 8:44.21 1:30.73 800m: 11:47.19 1:28.37

35. АРТАМОНОВ, Ярослав 18.05.2012 СЕВЕР-82 11:55.32 252 III
100m: 1:25.01 1:25.01 300m: 4:24.30 1:31.67 500m: 7:25.31 1:29.32 700m: 10:28.41 1:31.45
200m: 2:52.63 1:27.62 400m: 5:55.99 1:31.69 600m: 8:56.96 1:31.65 800m: 11:55.32 1:26.91

36. ЧУГУНОВ, Антон 17.09.2011 МАСП 11:57.94 249 III
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 4:20.47 1:39.90 500m: 7:17.33 1:37.32 700m: 10:33.25 1:38.11
200m: 2:40.57 1:25.60 400m: 5:40.01 1:19.54 600m: 8:55.14 1:37.81 800m: 11:57.94 1:24.69

37. КОШЕНКОВ, Арсений 22.02.2012 СКИФЫ 11:58.49 249 III
100m: 1:20.84 1:20.84 300m: 4:23.40 1:32.59 500m: 7:29.05 1:31.92 700m: 10:36.28 1:34.64
200m: 2:50.81 1:29.97 400m: 5:57.13 1:33.73 600m: 9:01.64 1:32.59 800m: 11:58.49 1:22.21

38. ФОКИН, Ярослав 24.09.2011 МАСП 12:03.21 244 III
100m: 1:20.79 1:20.79 300m: 4:26.48 1:33.61 500m: 7:31.67 1:32.91 700m: 10:36.09 1:32.09
200m: 2:52.87 1:32.08 400m: 5:58.76 1:32.28 600m: 9:04.00 1:32.33 800m: 12:03.21 1:27.12

39. МАКАРОВ, Никита 01.06.2011 ТРУД 12:06.94 240 III
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:17.79 1:32.60 500m: 7:25.61 1:35.62 700m: 10:35.52 1:35.18
200m: 2:45.19 1:28.49 400m: 5:49.99 1:32.20 600m: 9:00.34 1:34.73 800m: 12:06.94 1:31.42

40. ПАНКИН, Дмитрий 11.06.2013 СЕВЕР-82 12:07.35 240 III
100m: 1:26.54 1:26.54 300m: 4:31.79 1:33.08 500m: 7:35.46 1:29.21 700m: 10:40.18 1:32.81
200m: 2:58.71 1:32.17 400m: 6:06.25 1:34.46 600m: 9:07.37 1:31.91 800m: 12:07.35 1:27.17

41. КОРНЕЕВ, Захар 14.04.2011 ТРУД 12:09.61 237 III
100m: 1:21.90 1:21.90 300m: 4:29.82 1:35.40 500m: 7:40.10 1:35.34 700m: 10:45.78 1:31.84
200m: 2:54.42 1:32.52 400m: 6:04.76 1:34.94 600m: 9:13.94 1:33.84 800m: 12:09.61 1:23.83

42. КУЗНЕЦОВ, Станислав 30.03.2012 СЕВЕР-82 12:13.85 233 III
100m: 1:30.25 1:30.25 300m: 4:33.05 1:32.64 500m: 7:38.37 1:32.45 700m: 10:44.91 1:32.37
200m: 3:00.41 1:30.16 400m: 6:05.92 1:32.87 600m: 9:12.54 1:34.17 800m: 12:13.85 1:28.94
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43. РЫБИН, Аркадий 03.02.2011 ТРУД 12:14.97 232 III
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:33.84 1:33.45 500m: 7:40.82 1:32.85 700m: 10:44.73 1:31.52
200m: 3:00.39 1:33.81 400m: 6:07.97 1:34.13 600m: 9:13.21 1:32.39 800m: 12:14.97 1:30.24

44. ФАВОРСКИЙ, Рудольф 06.10.2012 ТРУД 12:15.30 232 III
100m: 1:26.98 1:26.98 300m: 4:37.17 1:35.62 500m: 7:41.65 1:31.35 700m: 10:49.20 1:31.93
200m: 3:01.55 1:34.57 400m: 6:10.30 1:33.13 600m: 9:17.27 1:35.62 800m: 12:15.30 1:26.10

45. РЫБАЛЬЧЕНКО, Иван 25.09.2013 СЕВЕР-82 12:27.67 221 III
100m: 1:22.70 1:22.70 300m: 4:34.03 1:35.35 500m: 7:47.69 1:38.70 700m: 10:57.87 1:35.36
200m: 2:58.68 1:35.98 400m: 6:08.99 1:34.96 600m: 9:22.51 1:34.82 800m: 12:27.67 1:29.80

46. ЛЮРТЯЕВ, Александр 22.11.2011 ТРУД 12:29.15 219 III
100m: 1:24.60 1:24.60 300m: 4:36.06 1:36.14 500m: 7:49.27 1:36.34 700m: 10:58.82 1:33.30
200m: 2:59.92 1:35.32 400m: 6:12.93 1:36.87 600m: 9:25.52 1:36.25 800m: 12:29.15 1:30.33

47. СЕМИОХИН, Тимофей 10.07.2011 ТРУД 12:31.29 217 III
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:30.51 1:36.22 500m: 7:46.21 1:38.84 700m: 10:59.40 1:35.22
200m: 2:54.29 1:33.32 400m: 6:07.37 1:36.86 600m: 9:24.18 1:37.97 800m: 12:31.29 1:31.89

48. ТЕЛЕПИН, Максимилиан 30.12.2011 ТРУД 12:35.28 214 III
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:32.36 1:36.39 500m: 7:51.11 1:39.30 700m: 11:09.04 1:38.34
200m: 2:55.97 1:33.33 400m: 6:11.81 1:39.45 600m: 9:30.70 1:39.59 800m: 12:35.28 1:26.24

49. МИНИН, Кирилл 20.05.2012 ТРУД 12:35.94 213 III
100m: 1:26.83 1:26.83 300m: 4:40.88 1:37.95 500m: 7:55.87 1:37.24 700m: 11:07.12 1:32.99
200m: 3:02.93 1:36.10 400m: 6:18.63 1:37.75 600m: 9:34.13 1:38.26 800m: 12:35.94 1:28.82

50. ЛИХОДЕДОВ, Глеб 07.06.2013 ТРУД 12:37.90 212 III
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:38.25 1:38.74 500m: 7:56.01 1:38.17 700m: 11:12.01 1:37.11
200m: 2:59.51 1:35.01 400m: 6:17.84 1:39.59 600m: 9:34.90 1:38.89 800m: 12:37.90 1:25.89

51. ГОРБОВСКИЙ, Виктор 20.06.2013 МАСП 12:39.30 211 III
100m: 1:26.89 1:26.89 300m: 4:39.66 1:37.88 500m: 7:55.11 1:36.69 700m: 11:07.86 1:36.21
200m: 3:01.78 1:34.89 400m: 6:18.42 1:38.76 600m: 9:31.65 1:36.54 800m: 12:39.30 1:31.44

52. ТИКМЕНОВ, Константин 24.12.2012 ТРУД 12:40.26 210 Iюн
100m: 1:25.56 1:25.56 300m: 4:38.21 1:36.93 500m: 7:53.50 1:37.38 700m: 11:07.48 1:36.77
200m: 3:01.28 1:35.72 400m: 6:16.12 1:37.91 600m: 9:30.71 1:37.21 800m: 12:40.26 1:32.78

53. АЛФЁРОВ, Макар 10.06.2011 ТРУД 12:41.29 209 Iюн
100m: 1:26.11 1:26.11 300m: 4:36.78 1:36.24 500m: 7:52.72 1:39.45 700m: 11:09.88 1:37.37
200m: 3:00.54 1:34.43 400m: 6:13.27 1:36.49 600m: 9:32.51 1:39.79 800m: 12:41.29 1:31.41

54. АХМЕДОВ, Артём 25.09.2011 ТРУД 12:41.54 209 Iюн
100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:39.60 1:38.51 500m: 7:54.54 1:37.96 700m: 11:08.63 1:36.46
200m: 3:01.09 1:37.11 400m: 6:16.58 1:36.98 600m: 9:32.17 1:37.63 800m: 12:41.54 1:32.91

55. КОТОВ, Василий 17.01.2013 ТРУД 12:42.63 208 Iюн
100m: 1:24.78 1:24.78 300m: 4:38.00 1:37.60 500m: 7:54.61 1:38.63 700m: 11:12.52 1:38.87
200m: 3:00.40 1:35.62 400m: 6:15.98 1:37.98 600m: 9:33.65 1:39.04 800m: 12:42.63 1:30.11

56. ЯВРОВ, Фёдор 21.03.2013 ТРУД 12:48.57 203 Iюн
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:39.44 1:38.71 500m: 7:58.76 1:39.35 700m: 11:14.23 1:36.94
200m: 3:00.73 1:37.39 400m: 6:19.41 1:39.97 600m: 9:37.29 1:38.53 800m: 12:48.57 1:34.34

57. ПРИТУЛКИН, Савва 14.06.2012 ТРУД 12:49.20 203 Iюн
100m: 1:23.86 1:23.86 300m: 4:39.39 1:38.93 500m: 8:00.12 1:40.70 700m: 11:18.20 1:39.12
200m: 3:00.46 1:36.60 400m: 6:19.42 1:40.03 600m: 9:39.08 1:38.96 800m: 12:49.20 1:31.00

58. БРЕДИХИН, Владимир 23.01.2012 ТРУД 12:49.33 202 Iюн
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:38.79 1:38.39 500m: 7:58.16 1:39.43 700m: 11:17.12 1:40.10
200m: 3:00.40 1:37.03 400m: 6:18.73 1:39.94 600m: 9:37.02 1:38.86 800m: 12:49.33 1:32.21
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59. ПЛОХУТА, Игорь 18.06.2012 ТРУД 12:51.34 201 Iюн
100m: 1:22.20 1:22.20 300m: 4:38.05 1:40.72 500m: 7:57.47 1:41.10 700m: 11:12.12 1:37.17
200m: 2:57.33 1:35.13 400m: 6:16.37 1:38.32 600m: 9:34.95 1:37.48 800m: 12:51.34 1:39.22

60. ЕФРЕМОВ, Федор 06.08.2011 ТРУД 12:57.04 196 Iюн
100m: 1:31.79 1:31.79 300m: 4:49.50 1:39.14 500m: 8:11.66 1:40.99 700m: 11:30.81 1:37.94
200m: 3:10.36 1:38.57 400m: 6:30.67 1:41.17 600m: 9:52.87 1:41.21 800m: 12:57.04 1:26.23

61. ПОСОХОВ, Николай 24.04.2012 ТРУД 12:59.07 195 Iюн
100m: 1:25.89 1:25.89 300m: 4:45.02 1:41.02 500m: 8:06.06 1:40.12 700m: 11:25.15 1:39.66
200m: 3:04.00 1:38.11 400m: 6:25.94 1:40.92 600m: 9:45.49 1:39.43 800m: 12:59.07 1:33.92

62. ВЕКШИН, Даниил 19.01.2012 ТРУД 13:01.07 193 Iюн
100m: 1:23.65 1:23.65 300m: 4:42.14 1:40.13 500m: 8:06.32 1:40.57 700m: 11:24.39 1:36.21
200m: 3:02.01 1:38.36 400m: 6:25.75 1:43.61 600m: 9:48.18 1:41.86 800m: 13:01.07 1:36.68

63. ХОДОСОВ, Дмитрий 22.10.2012 ТРУД 13:07.08 189 Iюн
100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 4:49.22 1:41.31 500m: 8:13.40 1:43.74 700m: 11:32.56 1:37.50
200m: 3:07.91 1:39.36 400m: 6:29.66 1:40.44 600m: 9:55.06 1:41.66 800m: 13:07.08 1:34.52

64. ДЕМЕНТЬЕВ, Даниил 16.06.2012 ТРУД 13:13.67 184 Iюн
100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:47.52 1:41.26 500m: 8:11.88 1:41.67 700m: 11:34.78 1:41.00
200m: 3:06.26 1:40.01 400m: 6:30.21 1:42.69 600m: 9:53.78 1:41.90 800m: 13:13.67 1:38.89

65. РЫБАЧЁВ, Кирилл 31.01.2012 ТРУД 13:15.42 183 Iюн
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:52.36 1:42.38 500m: 8:16.10 1:41.09 700m: 11:37.78 1:42.58
200m: 3:09.98 1:42.51 400m: 6:35.01 1:42.65 600m: 9:55.20 1:39.10 800m: 13:15.42 1:37.64

66. ЛУКЬЯНОВ, Иван 21.05.2012 ТРУД 13:16.09 183 Iюн
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:52.29 1:43.20 500m: 8:18.48 1:43.85 700m: 11:42.61 1:42.65
200m: 3:09.09 1:41.94 400m: 6:34.63 1:42.34 600m: 9:59.96 1:41.48 800m: 13:16.09 1:33.48

67. ОКОНОВ, Арсланг 08.10.2012 ТРУД 13:27.56 175 Iюн
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:48.18 1:43.40 500m: 8:20.95 1:52.70 700m: 11:50.84 1:45.34
200m: 3:04.78 1:40.34 400m: 6:28.25 1:40.07 600m: 10:05.50 1:44.55 800m: 13:27.56 1:36.72

68. БОГАТОВ, Андрей 28.10.2011 ТРУД 13:28.14 175 Iюн
100m: 1:25.20 1:25.20 300m: 4:49.13 1:44.23 500m: 8:20.89 1:51.37 700m: 11:50.42 1:44.98
200m: 3:04.90 1:39.70 400m: 6:29.52 1:40.39 600m: 10:05.44 1:44.55 800m: 13:28.14 1:37.72

69. ПАВЛОВ, Михаил 29.09.2011 ТРУД 13:28.67 174 Iюн
100m: 1:25.86 1:25.86 300m: 4:55.14 1:46.76 500m: 8:26.54 1:45.36 700m: 11:53.12 1:41.18
200m: 3:08.38 1:42.52 400m: 6:41.18 1:46.04 600m: 10:11.94 1:45.40 800m: 13:28.67 1:35.55

70. ОРЛОВ, Валерий 11.06.2012 МАСП 13:43.67 165 Iюн
100m: 1:32.63 1:32.63 300m: 5:03.50 1:46.18 500m: 8:34.32 1:45.49 700m: 12:04.31 1:43.86
200m: 3:17.32 1:44.69 400m: 6:48.83 1:45.33 600m: 10:20.45 1:46.13 800m: 13:43.67 1:39.36

71. ПОДОБУЕВ, Игорь 23.01.2012 ТРУД 13:47.28 163 Iюн
100m: 1:38.23 1:38.23 300m: 5:15.32 1:47.46 500m: 8:47.43 1:46.08 700m: 12:14.45 1:41.49
200m: 3:27.86 1:49.63 400m: 7:01.35 1:46.03 600m: 10:32.96 1:45.53 800m: 13:47.28 1:32.83

72. ЧАДИН, Дмитрий 30.10.2013 ТРУД 13:48.01 162 Iюн
100m: 1:37.56 1:37.56 300m: 5:04.34 1:43.48 500m: 8:35.65 1:44.92 700m: 12:09.79 1:46.12
200m: 3:20.86 1:43.30 400m: 6:50.73 1:46.39 600m: 10:23.67 1:48.02 800m: 13:48.01 1:38.22

73. НАЙДЕНОВ, Алексей 27.02.2012 ТРУД 13:48.35 162 Iюн
100m: 1:27.44 1:27.44 300m: 4:59.72 1:47.61 500m: 8:34.25 1:46.99 700m: 12:08.96 1:47.84
200m: 3:12.11 1:44.67 400m: 6:47.26 1:47.54 600m: 10:21.12 1:46.87 800m: 13:48.35 1:39.39

74. ИЛЬИН, Максим 16.05.2011 МАСП 13:51.95 160 Iюн
100m: 1:24.31 1:24.31 300m: 4:51.49 1:46.03 500m: 8:31.22 1:51.07 700m: 12:09.21 1:47.58
200m: 3:05.46 1:41.15 400m: 6:40.15 1:48.66 600m: 10:21.63 1:50.41 800m: 13:51.95 1:42.74
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75. ВИННИЦКИЙ, Михаил 24.04.2012 ТРУД 13:52.48 160 Iюн
100m: 1:28.60 1:28.60 300m: 4:58.99 1:44.60 500m: 8:34.66 1:46.26 700m: 12:08.23 1:45.83
200m: 3:14.39 1:45.79 400m: 6:48.40 1:49.41 600m: 10:22.40 1:47.74 800m: 13:52.48 1:44.25

76. НИКИТИН, Никита 08.06.2013 МАСП 13:57.85 157 Iюн
100m: 1:16.99 1:16.99 300m: 4:21.88 1:34.28 500m: 7:47.44 1:51.56 700m: 11:52.53 2:03.09
200m: 2:47.60 1:30.61 400m: 5:55.88 1:34.00 600m: 9:49.44 2:02.00 800m: 13:57.85 2:05.32

77. СТАШКОВ, Егор 29.12.2011 ТРУД 14:00.00 155 Iюн
100m: 1:31.81 1:31.81 300m: 5:04.85 1:47.07 500m: 8:42.10 1:48.92 700m: 12:17.22 1:47.51
200m: 3:17.78 1:45.97 400m: 6:53.18 1:48.33 600m: 10:29.71 1:47.61 800m: 14:00.00 1:42.78

78. АРЕШИН, Александр 05.12.2012 ТРУД 14:02.25 154 Iюн
100m: 1:32.81 1:32.81 300m: 5:05.42 1:48.37 500m: 8:42.44 1:47.14 700m: 12:16.81 1:45.56
200m: 3:17.05 1:44.24 400m: 6:55.30 1:49.88 600m: 10:31.25 1:48.81 800m: 14:02.25 1:45.44

79. РОДИЧЕВ, Максим 07.11.2012 ТРУД 14:04.71 153 Iюн
100m: 1:35.37 1:35.37 300m: 5:05.96 1:45.59 500m: 8:44.49 1:51.07 700m: 12:20.39 1:46.85
200m: 3:20.37 1:45.00 400m: 6:53.42 1:47.46 600m: 10:33.54 1:49.05 800m: 14:04.71 1:44.32

80. ЛЯМЦЕВ, Никита 15.12.2012 ТРУД 14:05.55 152 Iюн
100m: 1:31.08 1:31.08 300m: 5:06.53 1:50.45 500m: 8:42.59 1:48.82 700m: 12:20.21 1:48.50
200m: 3:16.08 1:45.00 400m: 6:53.77 1:47.24 600m: 10:31.71 1:49.12 800m: 14:05.55 1:45.34

81. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 29.05.2012 ТРУД 14:09.56 150 Iюн
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 5:10.69 1:50.52 500m: 8:51.55 1:47.85 700m: 12:23.63 1:47.03
200m: 3:20.17 2:07.52 400m: 7:03.70 1:53.01 600m: 10:36.60 1:45.05 800m: 14:09.56 1:45.93

82. ДРОЖАНОВ, Прохор 15.04.2013 ТРУД 14:15.69 147 Iюн
100m: 1:30.59 1:30.59 300m: 5:06.46 1:48.33 500m: 8:49.61 1:53.23 700m: 12:30.95 1:48.10
200m: 3:18.13 1:47.54 400m: 6:56.38 1:49.92 600m: 10:42.85 1:53.24 800m: 14:15.69 1:44.74

83. ГАЛЬЦЕВ, Иван 17.01.2012 ТРУД 14:17.06 146 Iюн
100m: 1:30.72 1:30.72 300m: 5:12.21 1:52.09 500m: 8:56.11 1:52.46 700m: 12:38.53 1:53.00
200m: 3:20.12 1:49.40 400m: 7:03.65 1:51.44 600m: 10:45.53 1:49.42 800m: 14:17.06 1:38.53

84. БАЛДИН, Анатолий 29.03.2012 МАСП 15:06.39 124 IIюн
100m: 1:32.71 1:32.71 300m: 5:28.29 2:02.24 500m: 9:26.01 1:58.85 700m: 13:18.66 1:56.80
200m: 3:26.05 1:53.34 400m: 7:27.16 1:58.87 600m: 11:21.86 1:55.85 800m: 15:06.39 1:47.73

85. МАКСИМОВ, Георгий 20.03.2012 ТРУД 15:35.35 112 IIюн
100m: 1:48.31 1:48.31 300m: 5:44.52 1:57.46 500m: 9:42.21 1:58.80 700m: 13:43.93 2:01.16
200m: 3:47.06 1:58.75 400m: 7:43.41 1:58.89 600m: 11:42.77 2:00.56 800m: 15:35.35 1:51.42

86. ПЛЕНГЕЙ, Ярослав 15.06.2012 ТРУД 16:04.03 103 IIюн
100m: 1:43.01 1:43.01 300m: 5:52.76 2:06.14 500m: 9:59.34 2:00.92 700m: 14:08.27 2:02.20
200m: 3:46.62 2:03.61 400m: 7:58.42 2:05.66 600m: 12:06.07 2:06.73 800m: 16:04.03 1:55.76

DNS КОВИЧ, Артём 22.06.2012 МАСП
DNS ВЬЮГАНОВ, Павел 27.02.2013 ТРУД
DNS ГЛАДЫШЕВ, Максим 14.06.2013 ТРУД
DNS КОНДРАШОВ, Иван 08.02.2011 ТРУД
DNS СТАРОДУБОВ, Николай 05.09.2011 ТРУД
DNS ТЕРЕНТЬЕВ , Никита 16.09.2012 ТРУД
DNS ТИТКОВ , Артём 13.10.2011 ТРУД
DNS ТИХИЙ, Кирилл 28.12.2013 ТРУД
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1. НИКОЛАЕВ, Максим 09.10.2009 ТРУД 9:12.96 546 I
100m: 1:03.89 1:03.89 300m: 3:25.07 1:10.67 500m: 5:46.70 1:10.68 700m: 8:08.08 1:09.34
200m: 2:14.40 1:10.51 400m: 4:36.02 1:10.95 600m: 6:58.74 1:12.04 800m: 9:12.96 1:04.88

2. ХВОСТОВ, Кирилл 06.08.2010 ТРУД 9:16.52 536 I
100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:26.94 1:10.25 500m: 5:49.04 1:11.26 700m: 8:10.08 1:10.27
200m: 2:16.69 1:10.18 400m: 4:37.78 1:10.84 600m: 6:59.81 1:10.77 800m: 9:16.52 1:06.44

3. ПУЧКОВ, Тимофей 15.06.2009 ТРУД 9:33.12 490 I
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:31.07 1:12.58 500m: 5:56.47 1:12.39 700m: 8:21.87 1:12.50
200m: 2:18.49 1:11.44 400m: 4:44.08 1:13.01 600m: 7:09.37 1:12.90 800m: 9:33.12 1:11.25

4. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 05.02.2010 СЕВЕР-77 9:39.44 475 I
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:33.99 1:13.35 500m: 6:03.97 1:14.60 700m: 8:30.28 1:12.86
200m: 2:20.64 1:13.83 400m: 4:49.37 1:15.38 600m: 7:17.42 1:13.45 800m: 9:39.44 1:09.16

5. ВИЛКОВ, Даниил 26.09.2010 СЕВЕР-77 9:53.15 442 II
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:39.14 1:15.83 500m: 6:10.83 1:16.47 700m: 8:43.12 1:15.53
200m: 2:23.31 1:14.50 400m: 4:54.36 1:15.22 600m: 7:27.59 1:16.76 800m: 9:53.15 1:10.03

6. НИКИТИН, Павел 10.07.2009 СКИФЫ 9:53.74 441 II
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:39.01 1:15.75 500m: 6:10.68 1:16.21 700m: 8:41.64 1:16.00
200m: 2:23.26 1:13.80 400m: 4:54.47 1:15.46 600m: 7:25.64 1:14.96 800m: 9:53.74 1:12.10

7. БОБРЯНОК, Максим 04.07.2009 ТРУД 9:55.69 437 II
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:36.82 1:16.53 500m: 6:10.04 1:16.34 700m: 8:42.06 1:16.61
200m: 2:20.29 1:15.39 400m: 4:53.70 1:16.88 600m: 7:25.45 1:15.41 800m: 9:55.69 1:13.63

8. ВЕРЮТИН, Ярослав 10.06.2010 СКИФЫ 9:57.81 432 II
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:39.28 1:15.73 500m: 6:12.13 1:16.92 700m: 8:44.15 1:16.00
200m: 2:23.55 1:14.72 400m: 4:55.21 1:15.93 600m: 7:28.15 1:16.02 800m: 9:57.81 1:13.66

9. ЛЕКАРКИН, Максим 14.09.2010 СКИФЫ 9:57.91 432 II
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:39.46 1:15.36 500m: 6:12.10 1:16.40 700m: 8:44.23 1:15.83
200m: 2:24.10 1:14.50 400m: 4:55.70 1:16.24 600m: 7:28.40 1:16.30 800m: 9:57.91 1:13.68

10. МЕДВЕДЕВ, Владимир 13.02.2009 СКИФЫ 9:58.14 431 II
100m: 1:07.89 1:07.89 300m: 3:37.40 1:15.79 500m: 6:10.20 1:16.23 700m: 8:44.21 1:16.97
200m: 2:21.61 1:13.72 400m: 4:53.97 1:16.57 600m: 7:27.24 1:17.04 800m: 9:58.14 1:13.93

11. БУЗОВСКИЙ, Семён 01.01.2009 СКИФЫ 10:00.55 426 II
100m: 1:06.62 1:06.62 300m: 3:37.84 1:17.06 500m: 6:12.42 1:16.88 700m: 8:45.38 1:16.23
200m: 2:20.78 1:14.16 400m: 4:55.54 1:17.70 600m: 7:29.15 1:16.73 800m: 10:00.55 1:15.17

12. БАЗАРОВ, Данила 31.03.2010 ТРУД 10:06.08 415 II
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:43.49 1:16.49 500m: 6:17.37 1:16.31 700m: 8:51.46 1:17.02
200m: 2:27.00 1:16.37 400m: 5:01.06 1:17.57 600m: 7:34.44 1:17.07 800m: 10:06.08 1:14.62

13. УРСУ, Алексей 25.01.2009 СКИФЫ 10:08.39 410 II
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:43.77 1:16.06 500m: 6:17.37 1:16.77 700m: 8:51.89 1:17.46
200m: 2:27.71 1:16.38 400m: 5:00.60 1:16.83 600m: 7:34.43 1:17.06 800m: 10:08.39 1:16.50

14. ФИЛИМОНОВ, Кирилл 12.01.2010 ТРУД 10:09.44 408 II
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:44.17 1:17.50 500m: 6:19.34 1:17.09 700m: 8:55.19 1:17.73
200m: 2:26.67 1:16.27 400m: 5:02.25 1:18.08 600m: 7:37.46 1:18.12 800m: 10:09.44 1:14.25

15. СКУБЧЕНКО, Иван 09.12.2009 ТРУД 10:10.29 406 II
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:37.98 1:16.40 500m: 6:14.54 1:18.30 700m: 8:52.60 1:19.01
200m: 2:21.58 1:16.27 400m: 4:56.24 1:18.26 600m: 7:33.59 1:19.05 800m: 10:10.29 1:17.69
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16. ЗАЛЕВСКИЙ, Михаил 20.05.2009 ТРУД 10:14.24 398 II
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:41.85 1:17.87 500m: 6:20.91 1:20.46 700m: 8:59.42 1:19.12
200m: 2:23.98 1:15.69 400m: 5:00.45 1:18.60 600m: 7:40.30 1:19.39 800m: 10:14.24 1:14.82

17. ВЫСОЦКИЙ, Иван 05.06.2010 ТРУД 10:18.15 391 II
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:47.79 1:18.95 500m: 6:26.38 1:18.72 700m: 9:05.93 1:19.29
200m: 2:28.84 1:18.44 400m: 5:07.66 1:19.87 600m: 7:46.64 1:20.26 800m: 10:18.15 1:12.22

18. ПАРМЕЕВ, Дмитрий 19.08.2010 ТРУД 10:18.71 390 II
100m: 1:07.40 1:07.40 300m: 3:46.39 1:20.31 500m: 6:26.02 1:18.73 700m: 9:05.24 1:18.95
200m: 2:26.08 1:18.68 400m: 5:07.29 1:20.90 600m: 7:46.29 1:20.27 800m: 10:18.71 1:13.47

19. ВАЛУЕВ, Кирилл 28.01.2009 ТРУД 10:19.02 389 II
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:46.06 1:18.20 500m: 6:23.86 1:19.30 700m: 9:00.84 1:18.51
200m: 2:27.86 1:16.66 400m: 5:04.56 1:18.50 600m: 7:42.33 1:18.47 800m: 10:19.02 1:18.18

20. ВЫДРА, Вячеслав 07.10.2010 ТРУД 10:21.82 384 II
100m: 1:12.55 1:12.55 300m: 3:47.87 1:17.85 500m: 6:26.80 1:20.11 700m: 9:04.30 1:18.29
200m: 2:30.02 1:17.47 400m: 5:06.69 1:18.82 600m: 7:46.01 1:19.21 800m: 10:21.82 1:17.52

21. МАРТЫНОВ, Кирилл 19.01.2009 ТРУД 10:22.55 383 II
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:45.02 1:18.17 500m: 6:23.38 1:20.45 700m: 9:07.15 1:22.82
200m: 2:26.85 1:17.08 400m: 5:02.93 1:17.91 600m: 7:44.33 1:20.95 800m: 10:22.55 1:15.40

22. ТАЛЬЯНОВ, Герман 26.02.2009 ТРУД 10:23.63 381 II
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:44.84 1:20.64 500m: 6:27.05 1:20.84 700m: 9:09.04 1:19.17
200m: 2:24.20 1:17.18 400m: 5:06.21 1:21.37 600m: 7:49.87 1:22.82 800m: 10:23.63 1:14.59

23. СИМОНЯН, Никита 24.09.2010 ТРУД 10:27.69 373 II
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:49.83 1:20.26 500m: 6:31.97 1:21.17 700m: 9:12.91 1:19.73
200m: 2:29.57 1:18.03 400m: 5:10.80 1:20.97 600m: 7:53.18 1:21.21 800m: 10:27.69 1:14.78

24. СВЕТЛЕНКО, Степан 15.05.2009 СКИФЫ 10:29.20 371 II
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 3:55.36 1:20.56 500m: 6:35.38 1:19.16 700m: 9:14.84 1:19.40
200m: 2:34.80 1:20.01 400m: 5:16.22 1:20.86 600m: 7:55.44 1:20.06 800m: 10:29.20 1:14.36

25. СЕРЕБРО, Николай 08.04.2010 ТРУД 10:29.29 370 II
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:50.17 1:20.12 500m: 6:31.02 1:20.09 700m: 9:12.88 1:20.54
200m: 2:30.05 1:18.42 400m: 5:10.93 1:20.76 600m: 7:52.34 1:21.32 800m: 10:29.29 1:16.41

26. ПЕТРОВ, Алексей 23.05.2009 ТРУД 10:31.27 367 II
100m: 1:10.15 1:10.15 300m: 3:47.40 1:19.41 500m: 6:28.70 1:20.74 700m: 9:11.05 1:21.10
200m: 2:27.99 1:17.84 400m: 5:07.96 1:20.56 600m: 7:49.95 1:21.25 800m: 10:31.27 1:20.22

27. ЗАДОРОЖНЫЙ, Никита 20.07.2009 СКИФЫ 10:35.24 360 II
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:53.11 1:19.25 500m: 6:36.28 1:21.40 700m: 9:18.36 1:20.24
200m: 2:33.86 1:20.95 400m: 5:14.88 1:21.77 600m: 7:58.12 1:21.84 800m: 10:35.24 1:16.88

28. АГАЕВ, Николай 11.02.2010 СКИФЫ 10:36.68 358 II
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:53.32 1:20.72 500m: 6:36.64 1:21.90 700m: 9:20.95 1:22.67
200m: 2:32.60 1:18.91 400m: 5:14.74 1:21.42 600m: 7:58.28 1:21.64 800m: 10:36.68 1:15.73

29. КИРЮХИН, Гордей 11.01.2010 ТРУД 10:38.32 355 II
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:53.57 1:19.95 500m: 6:36.06 1:20.94 700m: 9:19.60 1:22.01
200m: 2:33.62 1:18.76 400m: 5:15.12 1:21.55 600m: 7:57.59 1:21.53 800m: 10:38.32 1:18.72

30. РЮМИН, Максим 02.06.2009 СЕВЕР-82 10:38.48 355 II
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:57.33 1:21.83 500m: 6:42.38 1:22.54 700m: 9:25.41 1:21.37
200m: 2:35.50 1:20.19 400m: 5:19.84 1:22.51 600m: 8:04.04 1:21.66 800m: 10:38.48 1:13.07

31. НАЗАРОВ, Макар 10.08.2010 СЕВЕР-77 10:39.34 353 II
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:51.50 1:21.31 500m: 6:36.10 1:22.22 700m: 9:22.15 1:23.02
200m: 2:30.19 1:19.73 400m: 5:13.88 1:22.38 600m: 7:59.13 1:23.03 800m: 10:39.34 1:17.19
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32. РОМАНЕНКО, Вадим 18.04.2010 ТРУД 10:40.44 351 II
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:59.20 1:22.45 500m: 6:43.56 1:22.02 700m: 9:28.26 1:21.72
200m: 2:36.75 1:21.53 400m: 5:21.54 1:22.34 600m: 8:06.54 1:22.98 800m: 10:40.44 1:12.18

33. КОНОПАТОВ, Андрей 11.02.2009 МАСП 10:42.25 348 II
100m: 1:13.35 1:13.35 300m: 3:56.62 1:22.68 500m: 6:42.22 1:22.77 700m: 9:26.00 1:22.16
200m: 2:33.94 1:20.59 400m: 5:19.45 1:22.83 600m: 8:03.84 1:21.62 800m: 10:42.25 1:16.25

34. ФАЛЕЕВ, Александр 04.01.2009 ТРУД 10:43.70 346 II
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:53.33 1:21.12 500m: 6:37.20 1:22.29 700m: 9:23.34 1:22.92
200m: 2:32.21 1:19.03 400m: 5:14.91 1:21.58 600m: 8:00.42 1:23.22 800m: 10:43.70 1:20.36

35. ПЕНЬКОВ, Фёдор 01.07.2009 ТРУД 10:43.79 346 II
100m: 1:13.40 1:13.40 300m: 3:54.38 1:20.03 500m: 6:37.55 1:22.20 700m: 9:22.67 1:22.39
200m: 2:34.35 1:20.95 400m: 5:15.35 1:20.97 600m: 8:00.28 1:22.73 800m: 10:43.79 1:21.12

36. ВАЛИТОВ, Эмиль 22.02.2010 ТРУД 10:45.34 343 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:00.75 1:24.30 500m: 6:46.10 1:24.24 700m: 9:27.18 1:19.79
200m: 2:36.45 1:20.45 400m: 5:21.86 1:21.11 600m: 8:07.39 1:21.29 800m: 10:45.34 1:18.16

37. НИКОЛАЕВ, Егор 18.09.2009 ТРУД 10:47.25 340 II
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:59.19 1:23.19 500m: 6:46.38 1:23.58 700m: 9:31.76 1:22.99
200m: 2:36.00 1:22.02 400m: 5:22.80 1:23.61 600m: 8:08.77 1:22.39 800m: 10:47.25 1:15.49

38. САВАШКЕВИЧ, Александр 28.12.2009 ТРУД 11:01.45 319 II
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 4:00.46 1:23.70 500m: 6:49.89 1:24.46 700m: 9:42.32 1:26.29
200m: 2:36.76 1:22.63 400m: 5:25.43 1:24.97 600m: 8:16.03 1:26.14 800m: 11:01.45 1:19.13

39. ГРИГОРЬЕВ, Святослав 03.07.2009 ТРУД 11:03.65 316 II
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 4:03.36 1:24.53 500m: 6:54.34 1:24.98 700m: 9:44.12 1:25.13
200m: 2:38.83 1:23.65 400m: 5:29.36 1:26.00 600m: 8:18.99 1:24.65 800m: 11:03.65 1:19.53

40. КОНОПАТОВ, Максим 11.02.2009 МАСП 11:04.84 314 II
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:53.61 1:22.97 500m: 6:45.58 1:27.04 700m: 9:39.39 1:26.36
200m: 2:30.64 1:19.65 400m: 5:18.54 1:24.93 600m: 8:13.03 1:27.45 800m: 11:04.84 1:25.45

41. УСМАНСКИЙ, Дмитрий 01.03.2010 ТРУД 11:08.44 309 II
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 4:03.98 1:24.51 500m: 6:54.90 1:25.46 700m: 9:46.35 1:25.77
200m: 2:39.47 1:24.51 400m: 5:29.44 1:25.46 600m: 8:20.58 1:25.68 800m: 11:08.44 1:22.09

42. ЗУБКОВСКИЙ, Максим 30.06.2009 ТРУД 11:08.66 309 II
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 4:00.77 1:24.45 500m: 6:52.61 1:25.91 700m: 9:45.51 1:26.28
200m: 2:36.32 1:21.79 400m: 5:26.70 1:25.93 600m: 8:19.23 1:26.62 800m: 11:08.66 1:23.15

43. КОМЕНДАНТОВ, Иван 23.12.2009 ТРУД 11:13.61 302 II
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:56.79 1:23.51 500m: 6:49.93 1:27.19 700m: 9:46.54 1:28.08
200m: 2:33.28 1:20.09 400m: 5:22.74 1:25.95 600m: 8:18.46 1:28.53 800m: 11:13.61 1:27.07

44. СЕЙЛИК, Богдан 31.07.2009 СЕВЕР-82 11:14.84 300 II
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 4:09.49 1:27.88 500m: 7:05.77 1:27.81 700m: 9:56.63 1:24.56
200m: 2:41.61 1:25.96 400m: 5:37.96 1:28.47 600m: 8:32.07 1:26.30 800m: 11:14.84 1:18.21

45. БОГАТОВ, Александр 06.02.2010 ТРУД 11:25.34 287 III
100m: 1:17.82 1:17.82 300m: 4:08.84 1:26.94 500m: 7:05.12 1:29.18 700m: 10:02.05 1:29.52
200m: 2:41.90 1:24.08 400m: 5:35.94 1:27.10 600m: 8:32.53 1:27.41 800m: 11:25.34 1:23.29

46. ХАРЗЕЕВ, Михаил 04.07.2010 ТРУД 11:26.40 285 III
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:09.64 1:27.62 500m: 7:07.36 1:28.96 700m: 10:04.65 1:28.88
200m: 2:42.02 1:25.46 400m: 5:38.40 1:28.76 600m: 8:35.77 1:28.41 800m: 11:26.40 1:21.75

47. ШАРОВ, Алексей 22.05.2009 ТРУД 11:33.13 277 III
100m: 1:16.67 1:16.67 300m: 4:10.15 1:27.70 500m: 7:08.35 1:29.45 700m: 10:08.31 1:29.74
200m: 2:42.45 1:25.78 400m: 5:38.90 1:28.75 600m: 8:38.57 1:30.22 800m: 11:33.13 1:24.82
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48. ШУБИН, Владислав 21.08.2009 ТРУД 11:33.78 276 III
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:09.17 1:27.85 500m: 7:07.98 1:29.70 700m: 10:09.07 1:30.61
200m: 2:41.32 1:24.34 400m: 5:38.28 1:29.11 600m: 8:38.46 1:30.48 800m: 11:33.78 1:24.71

49. СВИРИДОВ, Владимир 02.11.2010 ТРУД 11:48.02 260 III
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:19.45 1:27.42 500m: 7:21.34 1:31.16 700m: 10:21.86 1:30.28
200m: 2:52.03 1:28.41 400m: 5:50.18 1:30.73 600m: 8:51.58 1:30.24 800m: 11:48.02 1:26.16

50. ДРОЗДОВ, Антон 16.03.2009 ТРУД 11:51.47 256 III
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 4:12.54 1:45.32 500m: 7:19.87 1:33.94 700m: 10:23.04 1:30.02
200m: 2:27.22 1:14.04 400m: 5:45.93 1:33.39 600m: 8:53.02 1:33.15 800m: 11:51.47 1:28.43

51. БОРЩЕВСКИЙ, Александр 16.12.2010 ТРУД 12:11.39 236 III
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:34.65 1:35.29 500m: 7:41.65 1:33.12 700m: 10:44.09 1:31.07
200m: 2:59.36 1:33.96 400m: 6:08.53 1:33.88 600m: 9:13.02 1:31.37 800m: 12:11.39 1:27.30

52. КОЖАКОВ, Никита 09.04.2010 ТРУД 12:21.83 226 III
100m: 1:23.56 1:23.56 300m: 4:32.06 1:35.27 500m: 7:42.59 1:35.08 700m: 10:49.79 1:32.92
200m: 2:56.79 1:33.23 400m: 6:07.51 1:35.45 600m: 9:16.87 1:34.28 800m: 12:21.83 1:32.04

53. РУМЯНЦЕВ, Петр 11.01.2010 ТРУД 12:24.55 223 III
100m: 1:21.24 1:21.24 300m: 4:29.54 1:35.24 500m: 7:43.22 1:37.23 700m: 10:57.39 1:35.80
200m: 2:54.30 1:33.06 400m: 6:05.99 1:36.45 600m: 9:21.59 1:38.37 800m: 12:24.55 1:27.16

54. НИКОЛАЕВ, Иван 01.12.2010 ТРУД 12:44.75 206 Iюн
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:34.96 1:37.20 500m: 7:53.01 1:38.30 700m: 11:11.96 1:39.64
200m: 2:57.76 1:35.03 400m: 6:14.71 1:39.75 600m: 9:32.32 1:39.31 800m: 12:44.75 1:32.79

55. ЛЫСЕНКО, Марк 01.01.2010 ТРУД 12:55.07 198 Iюн
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 4:18.93 1:36.61 500m: 7:46.66 1:45.35 700m: 11:16.51 1:44.13
200m: 2:42.32 1:29.56 400m: 6:01.31 1:42.38 600m: 9:32.38 1:45.72 800m: 12:55.07 1:38.56

